







Prawo starszeństwa

POWIEŚĆ Champola.

(Ciąg dalszy).

Niestrasznie masz do niego żal — czynił jej uwagę Franciszek — skoro wiadome ci jest źródło jego dziwactw...

To też, gdy spotkało ich nieszczęście, padli z wysokości swych ambicji ludzkich złamani i zgnębieni; jednemu pozostała tylko rozpacz, drugiemu nienawiść.

Zapewne jest chora, ciężko chora — wróżyła mistress Brent — bo gdy człowiek tak wytrzymał jak ona, zachoruje, to prawie zawsze śmiertelnie.

Dom — dokończyła po cichu — ubogi dom twoich rodziców, w którym, zdaje mi się, kochałabym cię jeszcze więcej.

Teraz i to w poczekalni, był zakłopotany moją obecnością i gdy wspominał mi o mej matce, o Stefanie, gdy powiedziałem, że choć się poradziło go w pewnych sprawach, uniknął odpowiedzi...

(Ciąg dalszy nastąpi).

PRZYPRAWA W I A C rosół M A G G I

Magg's do przygotowania rosółu jest jedyny w swoim rodzaju, każdy rosół lub słaby bulion staje się w jednej chwili nadspodziewanie dobrym i silnym...

Paniom... polecamy najmłodsze peleryny, „Caepy”, parasolki, żaboty, kotlerki, przody, buciki...

4 pokoje, I piętro od lipca, Chorażczyzna 12, ogłądać 12—1 do 4—6. Oddawanie ucieciły wielką nielolą...

Po cenach... redakcyjnych ogłoszenia do wszystkich bez wyjątku dzienników, lwowskich, krakowskich, warszawskich, wiedeńskich...

Hrebenów... stacja klimatyczna w Karpatach, idealnie zdrowa i piękna. W pensjonacie życie i mieszkanie od 2 zł. 50 ct.

"PRIMUS" Tutki ze specjalnej bibulki „Abadie” 84 powiększone uszko do najlepszej Władze do rąk.

Nowo założony skład piórczeń korzyńskich i bielizny gotowej, Lwów ul. Halicka 16...

Róże... największe z naswą na 1 m. 40 ct., 1 1/2 m. 50 ct. FLANCE Werbeny, Lewkonie, Karafioły...

Para kuców... dobrze ujeżdżona 4 letnia jest na sprzedaż. Wiadomość: Piatrucki, Hołosko wleki 1. 67.

Niezawodne środki przeciw molom i owadom. Natolin. Kamfere. Antimoline. Papiery natolinowe...

OGŁOSZENIE KONKURSU. W celu nadania czterech pensyj dożywczych z fundacji imienia Pietruskich ogłasza się niniejszem konkurs.

Dwie z tych pensyj, wynoszące po tysiąc (1000) koron rocznie, z której to kwoty 700 koron stanowi ryczałt na utrzymanie a 300 koron ryczałt czyli pensję na inne wydatki...

Wykazy dóbr ziemskich i realności celem sprzedaży lub zamiany zawierają dobrą ziemię. W okolicach Lwowa, Krakowa, Ciężyszyna, Przemyśla, Lubaczowa, Mielca...

LICTACJA... Na mocy uchwały Rady powiatowej stryjskiej z dnia 1 kwietnia b. r. i w myśl swej uchwały z dnia 4 maja br. rozpoczyna niniejszem Wydział powiatowy stryjski konkurs na posadę oficjalną kancelaryjną...

Poświęcenie i otwarcie... nowego założonego hotelu Saskiego we Lwowie ul. Batorego 1. 20 vis a vis Prokuratury Państwa...

Niezawodnym... środkiem do wyniszczenia szczurów i myszy jest

W. Czopp... wszelkich kwiatów letnich i zimotrwałych, roślin dywanowe i wazonowe, rozsadki wazywne silne i pewne. Róże piienne i krzakcyste...

Z Wydziału krajowego... Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księstwem Krakowskim. We Lwowie dnia 26 kwietnia 1901.

Prawdziwe marmury, syenity, granity etc. w różnych kolorach i gatunkach do celów architektonicznych i użytkowych w blokach lub płytach surowych jak również w zupełnem wykończeniu podług własnych lub danych rysunków...

Lubień... Kapiele siarczane w pobliżu Lwowa. Najsilniejsze wody siarczne na kontynencie. Kapiele borowinowa. Dla potrzebujących kuracji wodnej nowe urządzenie...

ARTUR KOŚCICKI (SYRISTY) Lwów, ul. Zamarystowska 1. 11 (dom własny), ul. Trzcenińskiego 1. 2. poleca wyborne kawy wprost z Ameryki...

Herman Weiss... Chemiczne czyszczenie plam sukien męskich i damskich, jasnych i ciemnych bez prucia. Lwów, ulica Kołłątaja 1. 5.

Flance (Rozsadki) wszelkich warzyw i kwiatów poleca ZAKŁAD OGRODNICZY M. Wolińskiego we Lwowie, plac Maryacki 3.

Już wyszedł 11gi zeszyt dzieła Prof. Michała Lityńskiego: Wiek XIX w Obrazach historycznych. Cena zeszytu 25 ct.

Bierz się w razie potrzeby na kawałek enku 30 do 40 kropli A. Thierrego Balsam, by osiągnąć zupełnie wewnętrzne przyczyszczenie i używać go tylko wewnętrznie...

Meble ogrodowe Wózki dla dzieci Meble bambusowe Kosze do podróży 20% taniej jak gdzie indziej poleca FABRYKA A. KONIEWICZA Lwów Akademińska 5. Cenniki na żądanie.